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King Captain Priest Habakuk Malena I2e de beste
19 oktober 773
LVL 15 ( 113.608 xp )  (F 14; P 1) 22 november 2008
[image: image2.jpg]


[image: image3.png]


HP: 10 +9 +9 +6 +5 +1 +10 +5 +10 +1+1+1+1+1+1+9x3 = 98 (19 schade)
AC: 10 base +11 (base leather) +1 M (A114) +1 M (G115) +3 DX = 26
ST
15

DX
13+1+2
Reflection 
+0+0 Fbase +4 lvl +3 DX (A105) +1 M (G115) (+1 M (A114)) 8
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CN
15+1
Fortitude 
+2+2 Fbase +7 lvl +3 CN +1 M (G115) (+1 M (A114)) 15
WI
9+1
Will 
+0+2 Fbase +1 Dreamer +4 lvl +0 WI +3 M (G115+A125) 10
IN
11-1
CH
10


PE
12
-2 (Z106)
+2 observation

Proficiencies                                                                                                                                                  Prayers

0
latijn
(-)

0
salmanisch
(-)

1
harpoon
(-)

2
specialization harpoon
(-)

3
glaive
(-)

4
knife
(-)

5
rope use
(dx)

6
boating
(wi+1)

7
fishing (big game)
(wi-1)

8
navigation
(in-2)

9     
observation
(pe)

0
knowledge sewer Magri
(-)

$a
intimidation
(st)

10
two-handed weapon style
(-)

$b
swimming
(st)

$d$e
tightrope walking
(dx)

11
seamanship
(wi+1)

12  
fame
(-)

$e 
kalundisch
(-)

13
signaling (sea)
(in+2)

$f
weapon group spear
(-)

$g
horseback riding
(wi+3)

14($h)
ancient dragon history
(in-1)

15
dragon lore
(in)

$i
stonemasonry
(st-2)

16
direction sense
(wi+1)

$j
marabisch
(-)

17
animal handling (Polly)
(wi-1)
$k/$l
write kalundish
(in+1 )
0
history of the world (part I) 
(wi)

18/$m
tracking
(wi)

19
arcanum lore
(in)
$n
agriculture
(in)
20
astrology
(in)
?
(learning ginees 1 sept.)
(
elfish W103)
Command (Dreamer 1/session-1)

Bless (all-0)

Call upon faith (all-0)

Cure minor wounds (all-1)

Detect evil (all-2) 
Detect poison (all-1)

Endure elements (all-0)

Light (all-0)

Protection from evil (all-3)

Purify drink and food (all-0)

Blessed watchfulness (law-1)

Command (law-0)
Appearance



Best Stories



Tattoo’s
head
* Boxed Crown (G138)
on bold head
admiral’s wig

nose
adamantium nose ring
right ear
golden earring

face
Feathered Mask of Wringa (M) (Z106)

around neck
chain Whistle of Orzoban (M) (G112) and


Tear of Thrynn (P103)
breast
Jewellery of Seasoning (G159) (not when 

drinking)

on shoulder
Polly light blue parrot (2jr)
upper body
red dragon leather (M+1) (A114)

whole body
cloak of evasion (dx+2, stealth+4) (A105)
upper arms
black leather strap
left finger
ring cold resistance (G146)

right finger
slave ring +1 defense (G115)


ring met parel (Crowned Hill)

waist
Belt of Iron Will (A125) (+2 Will)


Dagger of Absorption (W160) 
upper right leg
mended Scale of Azburan (AC 24)

in between
circumcised

feet
Wraps of Invisibility (C131)
weight
ca 32 kg

(The) Finishing of(f) my (first) Adversary

What I caught on Marilith bait
The elf has returned!

Crossing a Dragon

About Demons, Dragons, and a Nose-ring 

Looting the Lich

About the Lich and Infamous

The Feather, the Blood coral and the Sea Demon

The Spider with nine Legs

The Yrrtak and the Army of Despair

The Monster-bat in the Dark

The Mask and the Sea Snake

Awakenings or The Return of the King

The Treasures of the Urtarch

The Angel and the Spider with seven Legs

Riddles with Tigers and Kaketoos

When We became King (again)

The Flask, the Fish and the Octopus

Dancing with wolves

Caught the Kraken

Something Hairy in the Pit

Something Stony upstairs

Closing the Path to Wisdom

The Abyss on the Moon, the Demons and the Gate

no pizza; Polly wants a project; infiltrate; [paardenfluitje]
left upper arm
white tattoo mermaid

breast
papagaai//houten poot//Tachar

back   
MOERAB//terror 8 seas//long blue 


trousers

neat blue dragon “I ( Mialidiam”
right buttock
troll biting in the buttock 
upper left leg
red dragon attacking my boat
right fingers
vlammetje, vierkantje, golfje, wolkje
right upper arm
black chess piece (king)
left shoulder
orb with eye in beam of light
Equipment:

bejewelled chest 1987 gp munten/rubies
rumfles met 1 use Liquid Slug Drink 
Elemental Seeds (elemental air) (z121)

amulet schildje met vleugels (G102)
Crown of Lanhkaster

8 gems van Shadon Devon

angelfeathers

dwarven muilkorf

te grote armband met gems

crocleren handschoentjes zonder vingers

Headband of Sound bubble (C111)

kruiden en poeders voor creatie dogfather

medallion Wilders (G163)
metallic blue scale
compass almost North

3 uses sleep poison (intravenous)

4 kettingen volcanic gems
handje zout

fake blue scale Mialidiam (Z113)

Drinking Horn of Recovering Boozers  (Z102)
wolviswollen slaapzak

kistje flesjes (perfect being) (Z137)

fles ectoplasm
5 slagveren 50 cm van Uil
Lllanfairpwllgwyngyllgogerychwyrndrobwllllantysiliogogogoch (Z107)

Broom of Sheelba (Z126)

modified elfish hollow walking stick 

(Zatta Anna in fles (mekka lekka sim salabim) (Z120))
Amulet (holy symbol Olvira) (G166)
Kristal van de Dreamer (G101)
G105
neckless

G106
ring

A106
winged helmet

W103
clear elven longsword (elfish)

Totaal ca 70 kg kist en slaapzak (gevuld) bij Berend
Weapons and Combat Modifiers

(W106)
Malena Harpoon 
M
-1/(+1)
5/2
sp
5/(-1)
th+16-1(+1)
d4+1
dam+3 (+1 vs. dragon)
Releases at will, 20/40/60 M-1/+0 vs Dragons
(W118)
Air Spear
M
+2-1
2
p
 2
th+15+2-1
d6/d8+1
dam+2+2M-1+fire
Gust of Wind, Cat fall, 20/40/60 M+2

(W148) Pike of Defense in Distance M
+0
2
n
 7
th+13
d6
dam+2
+3AC group, 5 m; double dam set receive

W148 nu bij Reveille)
weight ca 45 kg

Library op Llanfair… of Santa Anna:

Registered books

B116 monsters of Salmanië Vol. 2 N-Z and rectifications and supplements

B118 gebruiken en gewoonten van Salmanië (Gouda)

B119 inleiding Magie

B120 logboek Femuro (Ordem)

B121 monsters of Salmanië Vol. 1 A-M
B139 the Race Issue

B140 kopie book Spellcraft Alouisius

B142 oorlogen met Dargoth

B143 gebeden voor Reorx

B144 aantekeningen van lugubere experimenten op tafelblad

B145 book met experimenten met lichamen en onderdelen 

B156 book Seer 1 The stars, my destination

B157 book Seer 2 Return to the stars

B158 book Seer 3  Notes

B161 kinderlegenden uit een ver land

B164 daarheen en weer terug

B165 fall of an old republic

B166 still casting (unpronounceable spells)
B167 treasure index Moerab

B168 grote verzameling logboeken van gekaapte schepen

B169 property deeds en ownership rights (81 documenten)

B170 injustice of forgotten gods (mistral, lord blood, krastona)

B171 pijn is fijn (Markies El Saïd)

B172 lijsten en kaart van 50 slagen in de buurt van de plains

Misc.

briefwisseling Moerab 

Reizen in Santa Lucia

Pelgrimsreizen

6 boeken met reisverslagen en dagboeken

Bible Fiaria

Enige boeken over mental slavery uit TwinPeaks

mating habits of orcs and goblins

chess, game of kings

battles of the 3th century S.L.

science of underpinning the universe
Misc. maps

map of unknown country

schematise map of the world
map van Carenza di Sotto

map met Makteridon kruisje

route beschrijving naar de Dreamer

Ook op Llanfair… of Santa Anna:

30 adamantium kruizen

5 kisten met verkleding en attributen

Boegbeeld man met +1 seaworthyness (Z123)

Boegbeeld vrouw met +1 seaworthyness Op de Llanfair (Z124)
Pedestal of Darkness (Z104) 

Hearth of the Ocean (G120) (altijd op Llanfair)
Axe of Morninggate (W10?)

4 m lange vis op plank met hengel

jousting saddle 

Observatory (z136) 

11 bejewelled chests

vat levertraan

2 vaten rum

Lasergem Mialidiam onder stapel goudstukken

Crew

Sjors. Hoogbootsman van de Llanfair. 15 man crew onder hem. Verlaat de Llanfair… niet. Hij heeft iets gehoord naar aanleiding van een vraag aan een sfinx. Hij kan het wel, maar is liever lui dan moe. Longsword +2 (w145) en ring met bloedkoraal (G103). Heeft het toch niet helemaal begrepen. Hij gokte op een gevecht van Bah waarvan duidelijk was dat hij helemaal niet gìng vechten.
Berend. Opgepikt in Sultar. Ik zocht een schildknaap, want ik tilde me rot. Hij krijgt een goud per week voor tillen. Hij is nog niet gehard in het leven van avonturiers, maar is nu snel aan het leren. Hij moet wel met z’n poten van mijn toch al beperkte rum voorraad afblijven. Hij is gekleed in studded leather en heeft de Trident of fire +1 (W112).
Bang Li Moeng. Geen seppuku voor deze ex officieel ambassadeul van de Keizer van Gin. Tot hij normen en waarden heeft geleerd en vooral tot hij een beetje behoorlijk kan vechten (voor een Samurai) blijft hij aan boord, onder leiding van Sjors die hem wat discipline en doorzettingsvermogen zal bijbrengen. Hij heeft in elk geval een +1 (excellent wapen) katana (en zwaardvechtles van Bah) toHit: +3+1 en te bezorgen een cadeautje voor de Keizer van ons. Ketting sleutel van Ginse muur (G104). (Int 13)
081122

Arsène begon het schip te begrijpen, en belangrijker (in dit geval): het schip begon Arsène te begrijpen. Het had nog niet helemaal door welk jaar het was of wie er op welke stoel hoort, maar goed. Ik besloot met de Generaal het graf van de Keizer eens wat beter te gaan bekijken. De keizer bleek niet alleen zeer wel geconserveerd voor iemand die al tenminste 1500 jaar door is, maar de Generaal hoorde ook nog iets kloppen. De Keizer leefde nog. Direct kwam ik in actie en healde de Keizer. Hij zag er al direct wat beter uit, maar was nog wat zwak.

De Generaal hielp niet mee. Hij wilde eerst Fiaria vragen of hij er wel goed aan zou doen. Toen Bah dat ook wilde leek het mij alweer een stuk evenwichtiger en daarmee ook richting-gevender.

Kort gezegd: De Keizer van de wereld is geweest en de wereld is tegenwoordig beter af. Of: De Keizer heeft wat ouderwetse opvattingen over het leven en de wereld. We moeten hem niet verwarren met de huidige stand van zaken. Het was beter hem vredig en onwetend te laten inslapen.

Arsène besloot daarvoor de wapens van het schip te gebruiken. De Generaal aan de wapens, Bah aan het weer. Je kunt zien dat dat eigenlijk toch een landrot is, hij zag, zeker in het begin wat bleek om de neus. Dat duurde wel even. Ondertussen zouden wij wel even de nog resterende elven onklaar maken. Alles ging wel, hoewel er een nieuwe Wet op het schip van kracht is “Op dit schip worden er geen fireballs gegooit!” en ondanks de wat stugge welkomstkreet van de elf aan mijn adres, tot er zich ook weer een titaan mee ging bemoeien. Maar ook dat mocht eigenlijk geen naam hebben, achteraf gesproken.
De Keizer slaapt voorlopig nog wel even. Die zien wij niet meer in deze vorm terug. Ergens vraag ik me toch af wat de goden nu eigenlijk voor ogen hadden toen ze de keizer aanwezen, wanneer ze hem nu eigelijk liever niet meer terug zien.

Morgen zullen we de andere elven uit hun queeste ontheffen. Ik zou daarna graag even contact zoeken met Azburan om op te biechten dat ik z’n bevelhebber heb helpen verslaan. Dit schip is trouwens ook bijzonder geschikt als standplaats voor een observatorium.

081122
Net boven de rampplaats met de Keizer van de Wereld
Krater Keizer van de Wereld
Eiland (zee) Santa Anna

Boven rampplaats met de Keizer van de Wereld
Geestigste situaties:

Bah stapte (met z'n vliegangst) aan boord van het grote wolkenschip. Hij nam stoel 2; weather controller. Het schip liet het toe en hij kreeg direct een alomvattend beeld door van alle luchtstromen die zich aan alle kanten rondom het schip bevonden.

Ik liep een ruimte in met een verschrikkelijke elf erin. De elf had al iets ghost-achtigs en het eerste wat ik zag was een vrijwel naakte elfse die de spreuk "Die!" op me castte. Gelukkig haalde ik voor de verandering eens een save.

Ronn vertelde erover: Een ghost die "Die!" riep, en dat vond Sjimmie niet leuk. Ik: Nou, eerlijk gezegd vond ik dat nu juist net wèl leuk, sterker nog, ik geniet na!

Nu Arsène Kapitein was over het zelfregenerating airship begreep hij mijn oude positie op mijn kasteel beter. Hij heeft dan ook (in navolging van mij, indertijd) de wet afgevaardigd dat er geen fireballs in het schip mogen worden gecast.

Omdat ik te confronterende vragen stelde aan de Generaal, meende hij me 'aap' te moeten noemen. Nadat Arsène me had bezworen dat dat "Sire" was in het Norstks (waar de Generaal koning is) kon ik hem, toen hij later met een welgemikte blikseminslag (luckroll natural 20 wordt 23) de Keizer van de Wereld finaal vernietigde, het volgende zeggen: "Goed schot, aap!"

Overleg met schip via Arsène

Schip nog niet helemaal op orde.

Ik werd ook stoel 3 (weapons) afgekickt.

door glas nog eens naar keizer gekeken.

via observatiepost naar beneden gegaan met Generaal. De keizer had nog een kloppend hart. Cure light wounds op de keizer gecast. Eén scale zag er iets beter uit.

De Keizer zag eruit als een draak, maar was geheel geconserveerd. Hij had ook geen vleugels. Het was geen echte draak.

laatste reis schip: van Elrond naar Mithrandir.

De Keizer is de Wet

Terug naar Santa Anna om voor de priesters een commune te casten.

Het schip kon landen in het water. (Dat had hij ook nodig om te "tanken" voor zure regen bijvoorbeeld.)

Commune met Thrynn door Anna:

Er kwam een lichte spirit:

Vraag 1: Is het een goed idee de Keizer van de Wereld terug tot leven te brengen?

Antwoord 1: Dat heeft hele slechte consequenties.

Vraag 2: Hoe kan het opstaan van de Keizer van de Wereld het beste voorkomen worden?

Antwoord 2: I don't know.

Vraag 3: Duurt het wakker worden van de Keizer van de Wereld nog een jaar?

Antwoord 3: Nee

Vraag 4: Denkt Fiaria er ook zo over?

Antwoord 4: nee

Vraag 5: Denkt Carlo er ook zo over?

Antwoord 5: nee

Vraag 6: Denkt Misha dat het slechte consequenties heeft als de Keizer van de Wereld wederkomt?

Antwoord 6: ja

Vraag 7: Vind Azburan het onprettig als de Keizer van de Wereld wederkeert?

Antwoord 7: Waarschijnlijk wel, want het kost.

Vraag 8: Vind Mialidiam het onprettig als de Keizer van de Wereld wederkeert?

Antwoord 8: ja.

Commune met spirit Fiaria:

Vraag 1: Is het een goed idee te stoppen dat de Keizer opstaat?

Antwoord 1: ja

Vraag 2: Is begraven in holy ground voldoende?

Antwoord 2: nee.

Vraag 3: Als we het wolkenschip terugzetten, is dat dan voldoende?

Antwoord 3: Op dezelfde manier, wel.

Vraag 4: Als we hem begraven onder een flink gedeelte van de berg, is dat genoeg?

Antwoord 4: Dat is onduidelijk.

Vraag 5: Als we de zuurwapens van het wolkenschip gebruiken om de Keizer van de Wereld te begraven, zou dat genoeg zijn?

Antwoord 5: ja.

Vraag 6: Als wij dit wolkenschip van dit continent zouden halen, zou dat slechte consequenties hebben?

Antwoord 6: nee

Vraag 7: Zou de gem van de Dreamer ook werken om de Keizer niet te laten opstaan?

Antwoord 7: Daar ben ik niet mee bekend.

Vraag 8: Is het mogelijk voor ons om de curse op dit continent op te heffen?

Antwoord 8: nee

Vraag 9: Zal de Keizer van de Wereld binnen een week opstaan?

Antwoord 9:neeeee…?!
Vraag 10: Kunnen de 3 elven in het wolkenschip nu fysiek nog dingen doen?

Antwoord 10: ja

Sjimmie zelf had geen commune. Wel geprobeerd of Azburan een boodschap (droom) wilde sturen, maar dat deed hij niet.

Op grond van antwoord 7 heeft Sjimmie besloten toch de Keizer van de Wereld te vernietigen.

Het schip ondertussen leek snel te herstellen.

De uplink was reeds in orde, het kon een soort zelf-check doen en veel was al in orde. Er zaten nog wel wat veiligheidsgaten in.

4 van 6 titanen waren onder controle

de zure regen (wapen) deed het al, maar voor de bliksem moest er nog ingegrepen worden.

De generaal besloot stoel 3 te proberen (weapons-control) en die paste hem best.

Bah nam stoel 2 (weather-control). Hij voelde direct de winden om hem heen.

Hert blijkt dat het schip zich aanpast aan de kapitein. Van alles is te veranderen, van de plaats van ruimten tot de vorm van het schip tot het weer rond het schip.

De generaal vuurde zuur af boven de laatste rustplaats van de Keizer van de Wereld. Dat duurde nog wel even dus gingen wij vast één elf verwijderen.

Ik voorop, direct met de DIE!-spell geraakt maar gelukkig goed gesaved. Ik zag een naakte elfse met slechts een helm met vleugels en wat sierraden. Het was verder betrekkelijk eenvoudig haar uit de weg te ruimen. Zeker nadat ik de helm had afgestoten. Alleen de titaan die ze erbij riep leek wat lastiger.

Met de uplink in orde konden we het lastigst mankement, een glazen zwaard dat in de machine stond, verwijderen.

Het zwaard kon praten en was niet blij met Bah als wielder. Ik heb het van hem over genomen met de bedreiging erbij dat wangedrag bestraft zou worden met teruggave aan Bah (die op het punt stond het zwaard met de voet te verbrijzelen).

Ik sprak direct elfs en lijk nu al +1 te hebben tegen half-orcs.

Nadat het zwaard was verwijderd kwam de titaan ook weer snel tot zichzelf.

We besloten even een dagje te herstellen en de volgende dag bleek dat de lightning het al weer deed.

Met een perfect schot wist de generaal een flink deel van de berg in te laten storten over het zuurbad met de remains van de Keizer van de Wereld.

Ik heb toch enige twijfel gehouden of ik hier (als priester van Azburan) trots op moet zijn. Ik heb het idee dat ik een boetetocht zal moeten doen in overleg met Azburan.









